Приложение

к протоколу Совета

Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала»

от 06.05.2022 № 11/22
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ПРОВЕРОК

членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» на 2022 год

	№

п/п
	Регистра-ционный номер члена Союза
	Полное наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
	ОГРН/

ОГРНИП
	Дата начала, срок проведения проверки
	Вид проверки
	Предмет проверки
	Место проведения проверки
	ФИО работника уполномоченного на проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	40
	852
	Акционерное общество «ОДК-СТАР»
	1025900895712
	12.05.2022 (пять рабочих дней)
	докумен​тарная
	соблюдение требований внутренних документов Союза, в том числе условий членства в Союзе, установленных Положением о членстве в СРО Союзе «Строители Урала»
	614068, Пермский край, г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123 (офис Союза)
	Марьина-Ефимик А.В.

	41
	199
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройНефтеГаз»
	1075906001269
	17.05.2022 (пять рабочих дней)
	докумен​тарная
	-----
	614068, Пермский край, г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123 (офис Союза)
	Филинкова Ю.Ю.

	48
	1079
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ФЕНИКС»
	1125903001784
	02.06.2022 (пять рабочих дней)
	выездная
	-----
	614081, Пермский край, г. Пермь, ул. Грузинская, д. 15, кв. 73
	Лягаева А.М.

	52
	1081
	Общество с ограниченной ответственностью «Вита»
	1055906481510
	14.06.2022 (пять рабочих дней)
	докумен​тарная
	-----
	614068, Пермский край, г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123 (офис Союза)
	Волгарева Н.Л.

	53
	1082
	Общество с ограниченной ответственностью «Пермгипроводхоз»
	1215900015650
	16.06.2022 (пять рабочих дней)
	докумен​тарная
	-----
	614068, Пермский край, г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123 (офис Союза)
	Филинкова Ю.Ю.
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